Выписка из Протокола № 3/2011 от 09.07 11 г.
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                       «09» июля 2011 г.

Дата проведения Общего собрания – 09 июля 2011 г.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня общего собрания, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Утверждение новой редакции (и отмена действия предыдущей редакции) следующих документов Партнерства:

- Требования к выдаче Некоммерческим партнерством «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).
РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем собрания Яковлева В.Ю., секретарем собрания –Пышкина А.В.

2. Утвердить в новой редакции (и отменить действие предыдущей редакции) следующие документы Партнерства:

- Требования к выдаче Некоммерческим партнерством «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).
 «09» июля 2011 г.
Председатель собрания                                                                                    Яковлев В.Ю.
Секретарь собрания                                                                                            Пышкин А.В.